
Z obsahu vybíráme
4 Rozhovor s herečkou

Simonou Babčákovou

11 MMS je hrozba?
Po celém světě je  v tu to  dobu odhadem  
přes 25 milionů „magorů", kteří MMS 
nebo oxid chloričitý použili či používají. 
Vyjádření lidí, kteří jsou za své veřejně 
prezentované názory placeni, nebo lidí, 
kteří neznají praxi s těm ito látkami, na tom  
nic nezmění.

17 Přeprogram ujte
„tlusté m yšlenky“ 
pom ocí NLP
Pokud nechcem e být ovládáni svojí m inu
lostí, myslí a  skrytými emocemi, dostává se 
nám  do  rukou úžasná m etoda „Neuroling- 
vistického programování (krátce NLP)".

26 Úvod do vědom ého
pěstování zeleniny 
v  živé zahradě
V živé ekozahradě m ůžem e být se  základ
ními potřebam i m nohem  blíže v kontaktu 
než třeba v kanceláři, v superm arketu, 
v pojišťovně nebo v autě.

30 V souladu
s ženským cyklem
Ženská energie je  neustále se  proměňující, 
nestabilní, cyklicky se  proměňující dle 
skrytého řádu, m enstruačního cyklu.

38 Gaston Naessens,
objevitel látky 714X
Slyšeli jste  někdy jm éno Gaston Neassens?
Je to  člověk, který nabídl světu další 
zajímavý lék, který údajně dokáže maxi
m álně vybudit imunitu, u autoim unních 
onem ocnění naopak imunitu stabilizuje 
a vše se projevuje údajně vymizením 
m noha nemocí, a to  včetně těch , které tak 
často končí sm rtí.


